210 - Ingeniería Eléctrica del Regis-
tro de Licitadores del Ministerio de Obras Publicas de la Provincia de
Santa Fe.
Deberán contar como mínimo con los siguientes montos:
Capacidad de Contratación Anual Necesaria (CCA) del Reglamento del
Registro de Licitadores de Santa Fe: $ 1.311.313.428,68 (Pesos un mil
trescientos once millones trescientos trece mil cuatrocientos veintiocho
con 68/100 centavos).
Capacidad Técnica por Especialidad Necesaria en la Sub Especialidad:
210 - Ingeniería Eléctrica del Reglamento del Registro de Licitadores de
Santa Fe: $ 1.311.313.428,68 (Pesos un mil trescientos once millones
trescientos trece mil cuatrocientos veintiocho con 68/100 centavos).
Las exigencias expresadas más arriba para quienes participen en el pre-
sente llamado, podrán ser alcanzadas individualmente o bien constitu-
yendo una Unión Transitoria. En tal caso se sumarán las capacidades de
cada empresa integrantes de la UT proporcionalmente a la participación

[...]

cargo de esta Municipalidad en el marco del “Nuevo Programa Provincial
de Modernización de Edificios Afectados al Ministerio de Seguridad” fir-
mado el 26 de diciembre de 2024. Donde resuelve el otorgamiento a la
Municipalidad de Sauce Viejo de un Aporte No Reintegrable por la suma
de Pesos Cincuenta y Nueve Millones Doscientos Nueve Mil Novecientos
Cincuenta y Cinco con 57/100. - ($ 59.209.955,57.-).
1- Reforma, construcción y mejoras edilicias en el inmueble en el que
funciona la Subcomisaria N° 13 de esta localidad correspondiente a la
Unidad Regional I Departamento La Capital.
Forma de Pago: Se especifican en el pliego de bases y condiciones y

[...]

presupuesto oficial de CIENTO TREINTA Y TRES MILLONES DOS-
CIENTOS MIL PESOS ($ 133.200.000,00) IVA incluido.
Llámese a Licitación Pública N° 011/25 Para la adquisición de una Re-
troexcavadora con Almeja 0 KM, con un presupuesto oficial de CIENTO
TREINTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS
($133.200.000,00) IVA incluido.
PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO TREINTA Y TRES MILLONES
DOSCIENTOS MIL PESOS ($133.200.000,00) IVA incluido.
CONSULTADEL PLIEGO Y COMPRADEL PLIEGO: El pliego licitatorio
se encuentra a disposición de los interesados, en horario de atención,
para su consulta, en la Secretaría de Hacienda (tel./fax Nº 03476495063),
COMUNA DE TIMBÚES, calle Gaboto 553 de la localidad de Timbúes,

[...]

TOS CUARENTA Y TRES MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y
TRES MIL CUARENTA Y TRES PESOS ($543.873.043,00) IVA incluido.
Llámese a Licitación Pública N°012/25. Para la adquisición de una Re-

troexcavadora con Almeja 0 KM, con un presupuesto oficial de CIENTO
TREINTA Y TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS
($133.200.000,00) IVA incluido.
PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO TREINTA Y TRES MILLONES
DOSCIENTOS MIL PESOS ($133.200.000,00) IVA incluido.
CONSULTADEL PLIEGO Y COMPRADEL PLIEGO: El pliego licitatorio
se encuentra a disposición de los interesados, en horario de atención,
para su consulta, en la Secretaría de Hacienda (tel./fax Nº 03476495063),
COMUNA DE TIMBÚES, calle Gaboto 553 de la localidad de Timbúes,

[...]

Nº 0460/2025) la provisión de Tres Mil Qui-
nientas (3500) Toneladas de Ripio Calcáreo 0-20 - Puesta en Obra - des-
tinados al reacondicionamiento de calles y caminos de nuestra localidad,
con fondos provenientes de Rentas Generales del Municipio - según el si-
guiente detalle:
3,500 TN - Tres Mil Quinientas toneladas de Ripio Calcáreo 0-20”, pues-
tas en obra.-
Forma de Papo: Se aceptarán ofertas preferentemente de contado, aun-
que también se contemplen planes de mínima financiación, mediante la
recepción de transferencias bancarias al momento de la entrega del ma-